АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 463
___________________ №__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 26.05.2014 № 616 «О введении
новых систем оплаты труда работников муниципальных казенных
учреждений «Централизованных бухгалтерий» Верхнебуреинского
муниципального района»

В целях совершенствования нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 26.05.2014 № 616 «О введении новых систем
оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений
«Централизованных бухгалтерий» Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края»» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «с постановлением главы района от 29.10.2008
№ 796 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных
учреждений Верхнебуреинского муниципального района» заменить словами
«с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального
района от 08.05.2019 № 252 «Об установлении систем оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края».

1.2. В пункте 3 слова «О.Ю. Шакирзянова» заменить словами
«Губернаторова Н.В.».

2. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий
Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.05.2014
№616 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных
казенных учреждений «Централизованных бухгалтерий» Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»» следующие изменения:

п а  0 0 3 7 9 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

2.1. Абзац 6,7,8 в разделе I изложить в новой редакции:
«- наименование, условия осуществления и размеры выплат

компенсационного характера в соответствии с Перечнем видов выплат
компенсационного характера, утвержденным постановлением
администрации Верхнебуреинского района Хабаровского края от 30.12.2021
№ 795 «Об утверждении Перечня видов выплат компенсационного характера
в муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края и разъяснения о порядке установления выплат
компенсационного характера в муниципальных учреждениях
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;

наименование, условия осуществления и размеры выплат
стимулирующего характера в соответствии с Перечнем видов выплат
стимулирующего характера, утвержденным постановлением администрации
Верхнебуреинского района Хабаровского края от 29.12.2021 № 783
«Об утверждении Перечня видов выплат стимулирующего характера в
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и
разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в
муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края».

- условия оплаты труда руководителя учреждения (главного
бухгалтера).»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяйся на правоотношения,
возникшие с 01 января 2022 года. /  /

Глава района А.М. Маслов